MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS DE ALEGRE

Rodovia BR-482, Km 47 – Distrito de Rive – Caixa Postal 47 – 29500-000 – Alegre – ES

PORTARIA Nº. 04, DE 25 DE MARÇO DE 2011
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 O Presidente da Comissão designada pela Portaria nº. 23, de 02/03/2011, do
Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo –
Campus de Alegre, torna público o resultado da Análise dos Recursos do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO para a contratação de Professores Substitutos para a Disciplina de
Física, objeto do Edital nº. 12/2011, de 03/03/2011, publicado no DOU de 10/03/2011,
conforme discriminação a seguir:

• NÃO HOUVE RECURSOS.

CARLOS JOSÉ COELHO DOS SANTOS
Presidente

Portaria nº. 013, de 24 de janeiro de 2011

* Os processos com os julgamentos dos recursos, contendo as argumentações da comissão, se
encontram na Coordenação-Geral de Recursos Humanos, à disposição do candidato que o impetrou.